
Istituto Comprensivo
Capol D.D.
San Nicola la Strada - Caserta

04 Aprile 2024

Circolare numero 203

Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto per l’individuazione di eventuali
soprannumerari A.S. 2024/2025.

San Nicola La strada 04/04/2024 Al Personale Docente Al Personale ATA Loro Sedi Al Sito Web All’Albo
Al DSGA Sede

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva d’Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari
A.S. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO VISTO il CCNl concernente la mobilità del personale docente, educativo ed
A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2025 sottoscritto il 27 Gennaio 2022; VISTA
l’Ordinanza Ministeriale N° 30 del 23/02/2024;

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 20/03/2024;

ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini stabiliti,

DECRETA

la pubblicazione, all’albo e sul sito Web della scuola, della graduatoria definitiva d’Istituto per
l’individuazione di eventuali soprannumerari A.S. 2024-2025, allegato al presente decreto.

Tutto il personale è invitato a prendere visione della suddetta graduatoria. Il Dirigente Scolastico Prof.ssa
Patrizia Merola Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

PDF generato dalla circolare n. 203 pubblicata sul sito Capol D.D.
https://www.iccapolddsannicolalastrada.edu.it/circolare/pubblicazione-graduatoria-definitiva-distituto-per-lindividuazione-di-eventuali-

soprannumerari-a-s-2024-2025/


